Compreendendo serviços de execução e materiais, nos termos do projeto 
básico e planilhas em anexo, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 
neste Edital e dos anexos que integram o mesmo. 

VALOR ESTIMADO DA OBRA: O valor estimado da contratação é de R$ 3.520.206,77 (três 
milhões quinhentos e vinte mil duzentos e seis reais e setenta e sete centavos). 

DATA E HORÁRIO DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: Do dia 21/01/2026 às 08h00min ao 
dia 28/04/2026 às 08h00min (horário de Brasília).  

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 28/04/2026 às 09h00min (horário de Brasília) 

REGIME DE EXECUÇÃO: